
 

 

Uchwała nr 23/21/22 

Senatu Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu 

z dnia 26 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie uchwalenia planu i programu studiów podyplomowych na kierunku 

„dietetyka kliniczna” w Wyższej Szkole Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu.   

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 35 pkt 7 Statutu Wyższej 

Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Od roku akademickiego 2022/23 wprowadza się plan i program studiów podyplomowych na 

kierunku „dietetyka kliniczna”. 

Plan i program studiów stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się dziekanowi. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                                                                            

Przewodniczący Senatu 

Wyższej Szkoły Zdrowia, 

Urody i Edukacji w Poznaniu 

       
       

 

 

 


